（申請用）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
美祢市農業委員会会長殿
	申請人
	住　所

	氏　名
連絡先電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

下記の土地について御調査の上現況証明願います。
	土地の表示
	地区名
	大　字
	字
	地番
	台帳地目
	面　　積
	所 有 者 氏 名

上記申請については下記のとおり証明します。
美農委第　　　号
　　年　　月　　日
美祢市農業委員会会長
記
	地　番
面　積
	現　　　　　　　　　況
	認定地目
	調査者　職氏名

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

②現況に至った経緯（耕作放棄時期及び転用事由等）
	地番
	事　　　　　　　　　　　　　項
	農地法第４・５条の許可の有無

	有　・　無
(　　　　年　　月　　日)

	有　・　無
(　　　　年　　月　　日)

	有　・　無
[bookmark: _GoBack](　　　　年　　月　　日)

	有　・　無
(　　　　年　　月　　日)

③その他参考事項

（添付必須書類）
　イ．申請地の位置図（申請地の位置する地図）１通
　ロ．分間図の写し　申請地を含めた附近土地の地番、地目、土地　　１通
　　　　　　　　　　　 所有者氏名を記入
　ハ．申請地の写真